
خادم فقط قول ۴ مدال طلا داد!
رئیـس فدراسـیون کشـتی پیش بینـی کـرد 

کشـتی گیران در بازی هـای آسـیایی ۲۰۱۸ 

بتوانند چهار مدال طلا کسـب کنند. رسـول 

خـادم سـعی کـرده چنـد روز مانـده تـا آغـاز 

بازی هـای آسـیایی ۲۰۱۸ سـطح توقعات از 

کشـتی را حسـابی پاییـن بیـاورد. نسـبت بـه 

دوره قبلـی کـه مسـابقات کشـتی در ۱۴ 

وزن)هفت وزن آزاد و هفت وزن فرنگی( برگزار 

می شـد، دو وزن حـذف شـده و در مجمـوع 

۱۲ کشـتی گیر راهی اندونزی می شـوند. در دوره گذشـته کشـتی گیران ایرانی ۶ 

طـلا، یـک نقـره و پنـج برنـز کسـب کردنـد و در ایـن دوره نیـز بـا وجود کاهـش اوزان 

انتظارهـای زیـادی از ایـن رشـته مـی رود.  رسـول خادم، رئیس فدراسـیون کشـتی 

در فاصلـه یـک هفتـه مانـده تا آغاز بازی های آسـیایی ۲۰۱۸ سـعی کـرده توقعات 

را پاییـن بیـاورد. او در ایـن بـاره به »مهر« گفت: »ما در دوره قبلی بازی های آسـیایی 

در ۱۴ وزن ۶ مـدال طـلا گرفتیـم. در ایـن دوره از بازی هـا دو وزن کاهـش یافتـه و 

بایـد در ۱۲ وزن بـه میـدان برویـم. همچنیـن بـا توجـه بـه شـرایط تیمـی و اینکه در 

سـال های اخیـر کشـتی گیران خوبـی از روسـیه و گرجسـتان جـذب کشـورهای 

مختلـف آسـیای میانـه شـده اند و عملکـرد خوبـی به ویـژه در اوزان پُرامیـد ما از نظر 

کسـب مـدال داشـته اند، پیش بینـی می کنـم چهار مـدال طلا، یعنـی دو مدال در 

کشـتی آزاد و دو مـدال در کشـتی فرنگـی کسـب کنیـم.« بعیـد به نظر می رسـد که 

مسـئولان کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش هم با چهار مدال طلا از فدراسـیون 

کشتی راضی باشند. 

افتتاح کلینیک پزشکی ایران در اندونزی
کلینیـک فدراسـیون پزشـکی ورزشـی همزمـان بـا ورود نخسـتین گـروه از 

متخصصان این فدراسـیون به اندونزی در پالمبانگ افتتاح شـد. نخسـتین گروه 

از کادر فدراسـیون پزشـکی ورزشـی شـامل دکتـر ابراهیـم عباسـی و حمیدرضـا 

یاوری)فیزیوتـراپ(، دکتـر فرهـاد مـرادی و دکتـر صدرالدیـن آقاخانی)پزشـک( در 

شـرایطی وارد اندونـزی محـل برگـزاری بازی هـای آسـیایی ۲۰۱۸ شـدند کـه بـا 

تدابیر اندیشـیده شـده توسـط ریاسـت فدراسـیون پزشـکی ورزشـی، بلافاصله با 

ورود نخسـتین گـروه بـه اندونـزی، مقدمـات افتتـاح کلینیک فدراسـیون پزشـکی 

ورزشـی در دهکـده بازی هـا در شـهر پالمبانـگ فراهـم شـد. ایـن کلینیـک به طـور 

شـبانه روزی به کاروان اعزامی جمهوری اسـلامی ایران در طول برگزاری بازی های 

آسـیایی جاکارتا خدمات ارائه می کند.  ابراهیم عباسـی در این خصوص گفت: »با 

افتتاح کلینیک پزشـکی ورزشـی در محل دهکده بازی ها در شـهر پالمبانگ آماده 

پذیرش مصدومان احتمالی از ورزشـکاران قایقرانی، تیراندازی، تنیس، سـه گانه، 

صخره نـوردی، سـپک تاکـرا و والیبـال سـاحلی و ارائـه مشـاوره های لازم پزشـکی و 

تغذیه ای به ورزشـکاران هسـتیم. تیم پزشـکی آماده ارائه مشـاوره درخصوص رژیم 

غذایـی ورزشـکاران بـا توجـه بـه نیازهـای آنها خواهد بـود.«  وی افـزود: »با توجه به 

گرمای هوا و به منظور جلوگیری از مشـکلات و بیماری های گوارشـی، ورزشـکاران 

بایـد از بـه همـراه بـردن مـواد غذایی به داخـل اتا ق های دهکده خـودداری کنند.« 

سقوط ۵ پله ای بسکتبال ایران در آسیا
تیـم بسـکتبال جوانـان ایـران بـا شکسـت مقابـل ژاپن با مقام ششـمی بـه کار خود 

در رقابت هـای قهرمانـی آسـیا پایـان داد. تیـم ملـی بسـکتبال جوانـان ایـران که با 

شکسـت مقابل نیوزیلند از رسـیدن به جمع چهار تیم برتر آسـیا و کسـب سـهمیه 

جهانـی بازمانـده بـود، مقابـل کـره جنوبـی قرار گرفت تـا با پیروزی ۸9 بـر ۸۱ برای 

کسـب مقام هـای پنجمـی تـا ششـمی بـه مصـاف ژاپـن بـرود.  دیـدار ایـران و ژاپن 

نیـز بـا نتیجـه ۶۰ بـر 5۸ بـه سـود ژاپن به پایان رسـید تا عنوان ششـمی رقابت های 

بسـکتبال جوانان زیر ۱۸ سـال آسـیا به ایران برسـد. این در حالی اسـت که در دوره 

قبلی تیم جوانان ایران توانسـته بود در مسـابقات قهرمانی آسـیا به عنوان نخسـت 

و جـام قهرمانـی دسـت پیـدا کنـد. امیرحسـین رضایی فـر با کسـب ۱۰ امتیاز، ۱۴ 

ریبانـد، یـک پـاس گل، یـک تـوپ ربایی و یک بـلاک موثرترین بازیکـن میدان بود. 

حرف آخر درباره بازنشسته ها؛ باید بروند!
معـاون وزارت ورزش اعـلام کـرد ۱۲ رئیـس 

فدراسـیون بازنشسـته هسـتند و بـا ابـلاغ 

قانـون جدیـد کنـار می رونـد. در هفته هـای 

اخیـر یکـی از سـوژه های داغ ورزش ایـران 

ابـلاغ قانـون جدید دربـاره منـع به کارگیری 

از بازنشسـته ها در راس فدراسیون ها است. 

پیـش از ایـن برخـی مدیـران بـا اسـتفاده از 

تبصره ایثارگری توانسـته اند مجوز لازم برای 

حضـور در انتخابات فدراسـیون ها را کسـب 

کننـد؛ امـا قانـون جدیـد ایـن تبصـره را حذف کـرده تا خیلی از مدیران به مشـکل 

بخورنـد.  بـا وجـود اینکـه گمانه زنی هـا حکایـت از بازنشسـته بـودن ۱۳ تـن از 

روسـای فدراسـیون های ورزشـی داشـت، محمدرضـا داورزنـی در گفت وگـو بـا 

»ایسـنا« تعـداد ایـن مدیـران را ۱۰ تـا ۱۲ نفـر اعـلام کـرده اسـت. جالـب اینکـه 

معـاون وزارت ورزش و جوانـان بـا قاطعیـت اعلام کرده این مدیران بازنشسـته بعد 

از ابـلاغ قانـون بایـد از بدنـه ورزش جـدا شـوند و جـای خود را بـه جوان ها بدهند. 

حتـی داورزنـی در صحبت هـای خـود گفتـه وزیـر ورزش هـم بر اجـرای کامل این 

قانـون تاکیـد دارد. بـه ایـن ترتیـب باید دیـد در ماه های آینده و بـا تصویب قطعی 

و ابـلاغ قانـون جدیـد منـع به کارگیـری بازنشسـته ها، آن دسـته از مدیرانـی که با 

مجـوز ایثارگـری در راس فدراسـیون ها حضـور دارنـد، چـه سرنوشـتی خواهنـد 

داشـت.  بـه نظـر می رسـد در صورتـی کـه پیش بینی هـا درسـت از آب دربیایـد، 

یک انقلاب در انتظار ورزش کشـور خواهد بود و خیلی از فدراسـیون های مطرح 

دچار دگرگونی می شوند. 

۲۶ مدال طلا، انتظار وزارت ورزش از جاکارتا
معـاون ورزش قهرمانـی وزارت ورزش و جوانـان اعـلام کـرد انتظـار ایـن وزارتخانـه 

کسـب ۲۶ مـدال طـلا در بازی هـای آسـیایی اسـت. در شـرایطی کـه کاروان 

اعزامـی ایـران بـه بازی هـای آسـیایی ۲۰۱۸ دارای تعـداد بیشـتری ورزشـکار 

نسـبت بـه دوره هـای قبلـی اسـت، مسـئولان ورزش کشـور هـم انتظـار خـود را 

نسـبت بـه دوره قبلـی بالاتـر برده انـد. در بازی هـای آسـیایی ۲۰۱۴ ایـران بـا 

۲۱ مـدال طـلا به عنـوان پنجمـی رسـید. پیش بینـی می شـود بـرای اینکـه ایران 

بتوانـد به عنـوان چهارمـی بازی هـای آسـیایی ۲۰۱۸ در جاکارتـا برسـد، بایـد 

حـدود ۳۰ مـدال طـلا بـه دسـت بیایـد. با ایـن حـال محمدرضا داورزنـی، معاون 

وزیـر ورزش انتظـار مسـئولان ورزش کشـور و پیش بینـی آنهـا از تعـداد مدال های 

طلا در اندونزی را ۲5 یا ۲۶ مدال طلا دانسـته اسـت. این مسـئول تاکید کرده 

ایـران کاری بـه سـایر کشـورها نـدارد و بـا ایـن تعـداد مـدال طـلا، از کاروان خـود 

راضـی خواهـد بـود. البتـه حـذف برخی اوزان رشـته های تکواندو، ووشـو، بوکس 

و کشـتی هـم در ایـن میـان تاثیرگـذار اسـت و می توانـد باعـث کاهـش مدال هـا 

در ایـن رشـته های پرامیـد شـود.

  اخبار ورزش ایران

حوادث استادیوم آزادی در جدال استقلال تهران و تراکتورسازی 

تبریز تلخ بود و تامل برانگیز، تازه نبود اما به غایت تکان دهنده 

و نگران کننده به نظر می رسید. 

فوتبال در همه جای دنیا پدیده ای پیچیده است که نمی شود آن 

را تنها در یک بعد ساده و شون بررسی و تحلیل کرد، به خصوص 

در کشورهایی که فوتبال را به عنوان یک امر واقع و به مثابه یک 

محک اجتماعی پذیرفته و قبول دارند. از این دست می شود 

به کشورهایی چون اسپانیا، انگلیس، آلبانی، شاید آلمان و 

البته ایران اشاره کرد. 

فوتبال گاهی در سطح اجتماعی، حیات بخش است و چنان به 

یک ملت، شادی و نشاط و غرور ملی هدیه می دهد که شاید اگر 

قرار بود با سلاح دیگری این هدیه را به یک ملت عطا کنیم، باید 

صدها برابر آن هزینه مادی و معنوی متقبل می شدیم. فوتبال 

گاهی برعکس عمل می کند و چنان آبروی ملی را خدشه دار 

می کند که صدها دشمن بیرون از مرز نیز نمی توانند به این 

راحتی به آن کشور صدمه وارد کنند. این شمشیر دو لبه باید 

مدیریت شود، باید اداره شود و کسانی که مسئول مدیریت در 

فوتبال یک کشور هستند به عنوان بدیهی ترین و مشخص ترین 

ویژگی باید مجهز به علم مدیریت باشند، نه اینکه با یک نگاه 

سنتی و قدیمی خود را تنها دلسوز فوتبال معرفی کنند و گاهی 

در زمین چمن عکس یادگاری بگیرند.  سوال بسیار مهمی که پی 

بی نظمی های پیش آمده در استادیوم آزادی به ذهن اصحاب 

رسانه و مردم خطور کرد این بود که این همه سنگ و میله و گاه 

نارنجک دستی، چگونه وارد استادیوم شده است؟ مگر حفاظت 

فیزیکی استادیوم بر این موضوع نظارت و کنترل ندارد؟ 

مشخص است که کنترل یک جمعیت بیش از ۳۰ هزار نفری، 

ساده نیست و همیشه احتمال وقوع خطای انسانی وجود 

دارد، مشخص است که کنترل نظم در یک سالن کنسرت با یک 

استادیوم فوتبال به شدت فرق دارد و صدالبته مشخص است که 

جامعه هدف در دنیای فوتبال و دنیای هنر اگر صددرصد نه، 

دست کم بیش از ۸۰ درصد متفاوت است و هر یک ویژگی های 

خاص خودش را دارد. اما هیچ یک از این موارد بدیهی و قابل 

قبول، دلیل توجیه کننده و خوبی برای پوشش گذاشتن روی 

بی نظمی های پیش آمده نیست. 

 در دنیای فوتبال، پلیس کشورهای مختلف جهت 

کنترل نظم استادیوم چه می کنند؟ 

به استناد وب سایت رسمی فیفا در بخش امنیت استادیوم ها، 

تذکری جدی در ماده ۱۳ رویت می شود که طی آن به نیروهای 

انتظامی و مسئولان امنیتی و اطلاعاتی آن منطقه هشدار 

داده می شود، از انجام هرگونه عملیات تحریک آمیز که خشم 

هواداران را در پی داشته باشد، تا حد امکان جلوگیری کنند 

و با رفتار نظامی خود به سکوها، اضطراب و نگرانی از شلوغی 

را منتقل نکنند. 

این امر بسیار حیاتی است، مردمی که روی سکوها تماشاگر 

فوتبال هستند، به حوادث اطراف استادیوم حساس هستند، 

دویدن جمعی از نیروهای ارتشی یا انتظامی به یک سمت 

خاص باعث نگرانی بخشی از هواداران شده و این اضطراب به 

سرعت میان مردم پخش می شود، حال آنکه شاید در مواقعی، 

لزومی به اجرای برخی مانورهای بی هدف نباشد و گاهی بهتر 

است نیروهای امنیتی با آرامشی خاص و با متانتی در شأن یک 

نیروی مقتدر نظامی در فضای یک استادیوم آرایش بگیرند و 

چیدمان امنیتی داشته باشند. 

موضوع مهم دیگر، سیستم دوربین های مداربسته و کنترل 

استادیوم از اتاق فرماندهی است، تا حد زیادی نیاز به حضور 

فیزیکی و رسمی نیروهای امنیتی نیست و در بسیاری از 

استادیوم های بزرگ جهان، درهای ورودی و خروجی به صورت 

کنترل از راه دور، باز و بسته می شوند، سیستم هدایت هوادار 

وجود دوربین های فوق پیشرفته در استادیوم ها به نیروهای 

امنیتی کمک بسیار زیادی می کند تا همه چیز را تحت کنترل 

خود داشته باشند. 

دروازه های ورودی استادیوم نیز بسیار اهمیت دارند، سیستم 

تشخیص قطعه آهن، فلزات مختلف و گشت فیزیکی هواداران 

نیز در تمام دنیا به مرحله ای فوق پیشرفته رسیده و هواداران 

نیز از این وسواس پلیس راضی هستند چراکه می دانند همه 

این تلاش ها به خاطر خود هواداران و برقراری امنیت است. 

نکته مهم دیگر همکاری نیروهای مسئول در سازمان های 

مختلف است. به عنوان مثال قبل، حین و بعد از هر بازی 

در استادیوم سانتیاگوبرنابئو شهر مادرید، مثلث پلیس ملی، 

شهرداری مادرید و نیروهای انتظامی تشکیل می شود، البته 

هزینه پذیرایی از این نیروها با خود باشگاه رئال مادرید است و 

معمولا باشگاه ها مسئول هزینه برقراری امنیت هستند و باید 

این هزینه را پرداخت کنند، نه اینکه مالیات مردم صرف آن شود. 

یکی دیگر از نکات بسیار مهم، وضعیت استاندارد سکوهای 

هواداران است، این سکوها طوری طراحی می شوند که هواداران 

چاره ای جز رعایت نظم نداشته باشند، در واقع یک محیط باز 

و بدون کنترل هرگز به افراد سودجو هدیه داده نمی شود و هر 

صندلی مشخصات خودش را دارد و از قبل مشخص است که 

چه کسی با چه ویژگی هایی روی کدام صندلی می نشیند. 

پاسخ منفی جدایی ساری به احتمال جدایی ستاره تیمش

مائوریتسیو ساری، سرمربی ایتالیایی چلسی تاکید کرد امکان 

جدایی ادن هازارد از این تیم وجود ندارد. او در مصاحبه قبل 

بازی دیروز تیمش، در مورد حضور کوواچیچ و جدایی  از 

هازارد صحبت کرد.  انتقال متئو کوواچیچ: »من بسیار 

. ست ا ه  شد چلسی  هی  را چیچ  وا کو که   خوشحالم 

او ویژگی های خاصی داشته و یک بازیکن 

فنی است. کوواچیچ می تواند بین خطوط 

حریف بازی کند که این امر می تواند بسیار مهم 

باشد.« احتمال جدایی هازارد: »غیر ممکن است، بازار 

در انگلیس بسته شده است و ما نمی توانیم چنین 

بازیکن مهمی را از دست بدهیم. بنابراین فکر می کنم 

این موضوع غیرممکن است. هازارد قطعا در چلسی 

خواهد ماند. ما چندبار در این رابطه صحبت کرده ایم 

و او تا به حال حرفی از جدایی نزده است پس من 

فکر می کنم هازارد از ماندن در چلسی بسیار 

خوشحال است.«

ژوزه مورینیو: ما دیگر سرمربی هستیم، نه مدیر

ناکامی های منچستریونایتد در فصل نقل وانتقالات باعث شده ژوزه 

مورینیو حالا دیگر خود را بیشتر سرمربی تیم احساس کند تا مدیر و رهبر 

اصلی چراکه براساس گزارش ها بسیاری از بازیکنانی که او هدف گرفته 

بود توسط مقامات بالای باشگاه وتو شده بودند.  مورینیو در گفت وگو با 

»اسکای اسپرتز« گفت: »به اعتقاد من فوتبال در حال تغییر است. در 

انگلیس به سرمربی های فوتبال manager گفته می شود ولی از این به 

 )head coach(بعد مثل کشورهای دیگر، اینجا هم باید به آنها سرمربی

بگویند چون به نظرم ما بیشتر سرمربی هستیم تا مدیر. این فصل برای 

همه فصل سختی خواهد بود. برای ما هم فصل سختی خواهد بود چون 

من برنامه های خودم را داشتم.« 

اولین گل فوتبال لوک شاو و پیروزی  یونایتد 

اولین گل لوک شاو برای منچستریونایتد در نمایش درخشان او در مقابل 

لسترسیتی، به گفته  او بهترین لحظه زندگی فوتبالی اش بوده است. شاو بعد از 

حضور پر رنگ در اردوی پیش فصل یونایتد، در جریان پیروزی ۲ بر یک شیاطین 

سرخ بر لستر، خوش درخشید و گل پیروزی بخش تیمش را به ثمر رساند. شاو 

بعد از بازی در مصاحبه با »اسکای اسپرتز« گفت: »این اولین گل من بود. این 

از همه چیز مهم تر است. مهم نیست که چطور آن گل را زدم. می خواستم وارد 

محوطه  جریمه شوم و موفق شدم از دست بازیکنی که با من یارگیری کرده 

بود فرار کنم و توپ را گل کنم. این قشنگ ترین حسی بود که در طول زندگی 

فوتبالی ام تجربه کرده بودم.«

فوتبال اروپا در دنیا چطور ورزشگاه ها را کنترل می کنند

دوربین های مدار بسته فوق پیشرفته تا دروازه های کنترل مدرن

۰۰:۰۰پایان غلط گیری۰۰:۰۰شروع غلط گیری۰۰:۰۰پایان صفحه آرایی۰۰:۰۰شروع صفحه آرایی
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 آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شماره 97/007 

1- نام دستگاه مناقصه گذار: شرکت آب و فاضلاب روستایی استان البرز
شـــرکت آب و فاضلاب روســـتایی استان البرز در نظر دارد نسبت به تجدید مناقصه برابر مشخصات جدول ذیل از طریق 
ســـــامانه تـــــدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا 
ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس 
www.setadiran.ir برگزار خواهد شد. ضمنا مناقصه گرانی که عضو سامانه نمی باشند جهت شرکت در مناقصه موظفند 

نسبت به انجام مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. 
2-آدرس دســـتگاه مناقصه گذار: کرج، چهارراه هفت تیر، جنب کوچه درمانگاه شـــهید کلانتری )بن بست ستاره ۲(، 

شرکت آب و فاضلاب روستایی استان البرز 
3- موضوع مناقصه: عملیات اجرایی آبرسانی به روستاهای استان البرز به شرح جدول ذیل: 

پیش پرداختمبلغ تضمینمبلغعنوانردیف

1
اصلاح و بازسازی خط انتقال آب روستای 

محمودآباد و سیاهکلان از توابع شهرستان 
کرج

۳/9۲7/۰۴۱/77۸۱9۶/۳5۲/۰۸9
فاقد پیش 

پرداخت

4- دستگاه نظارت: معاونت مهندسی و توسعه 
5- برآورد مبلغ اولیه پیمان: براساس فهرست بهای پایه سال۱۳97 به شرح جدول فوق )ضمنا تعیین دامنه قیمت های 
متناسب پیشنهادی در مناقصات یک مرحله ای طبق بخشنامه 9۴/۱5۸7۶۴ مورخ ۱۳9۴/۰7/۱۳ معاونت برنامه ریزی 

و نظارت راهبردی رئیس جمهوری سابق در این مناقصه اعمال می گردد.(
6- مدت اجرای پروژه: 5 ماه از زمان ابلاغ قرارداد 

7-نـــوع تضمیـــن شـــرکت درمناقصه: ضمانتنامه بانکی به حســـاب جاری ســـیبا بانک ملی به شـــماره حســـاب 
۲۱75۲۱۶۰۱۶۰۰۲ نزد بانک ملی شعبه جهانشهر کرج کد ۲۶۴۱ به نام شرکت آب و فاضلاب روستایی استان البرز 

می باشد. 
8- مهلت فروش اسناد مناقصه: از روز یکشنبه مورخ 97/۰5/۲۱ لغایت ساعت ۱9 روز چهارشنبه مورخ 97/۰5/۲۴ 

بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(
9- مهلت تحویل اسناد: تا ساعت ۱9 روز شنبه مورخ 97/۰۶/۰۳ بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( 

1۰- تاریخ بازگشایی اسناد: ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ 97/۰۶/۴
11- شرایط شرکت در مناقصه: پیمانکاران برای شرکت در مناقصه باید سوابق کاری و حداقل رتبه پنج آب پیمانکاری 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی و گواهینامه  HSE از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی داشته باشند. همچنین پیمانکاران 
به علت ضیق وقت بایستی تمام عملیات اجرایی روستاهای هر بخش را به صورت همزمان و با اکیپ های متعدد انجام دهند. 

۱۲- مدت اعتبار پیشنهادات مناقصه از تاریخ بازگشایی سه ماه می باشد. 
13- محل تامین اعتبار: اعتبارات عمرانی سال۱۳97 )اسناد خزانه اسلامی( شرکت می باشد. 

۱۴- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است. 
۱5–آگهی مذکوردر پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور و سایت مناقصه و مزایده شرکت مهندسی آبفای کشور به 
آدرس http://iets.mporg.ir وhttp://tender.nww.ir و ســـایت شرکت آب و فاضلاب روستایی استان البرز به آدرس 

http://abfar-alborz.ir درج خواهد شد. 
۱۶-کلیه هزینه های درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 

 تذکر: به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و یا 
فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر ارسال شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. ارائه 

شماره اقتصادی و شناسه ملی و رعایت الزامات ایمنی توسط کلیه مناقصه گران الزامی می باشد. 
شرکت آب و فاضلاب روستایی استان البرز

شناسه آگهی: 224421
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بابک سرانی آذر
 روزنامه نگار


